
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DELL’AQUILA 

 

Dipartimento di 
Medicina clinica, 
Sanità pubblica, 
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. 51/2021  Prot. n. 474 Allegati 

 

Anno 2021 tit. III cl. 5 fasc. 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio decreto Rep. n.16 del 26/01/2021concernente la Procedura di valutazione comparativa per 

il conferimento mediante affidamento, ovvero mediante contratto di diritto privato, degli insegnamenti dei 

Corsi Master per l’a.a. 2020/21 -MESVA; 

VISTA la comunicazione del Cineca, gestore dell’applicazione informatica PICA per la presentazione delle 

domande da parte dei candidati alla pagina: https://pica.cineca.it/univaq, ricevuta in data 08/02/2021e 

relativa ad un problema tecnico nella gestione della password che ha impedito di procedere alla 

presentazione della domanda di partecipazione alla summenzionata Procedura entro la scadenza del 

07/02/2021 prevista dal bando; 

RITENUTO opportuno procedere alla riapertura dei termini del bando per la presentazione della domanda 

da parte di candidati eventualmente incorsi nella citata problematica; 

 

DECRETA 

 

Art.1- sono riaperti, fino 12/02/2021, i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

Procedura di valutazione comparativa per il conferimento mediante affidamento, ovvero mediante contratto 

di diritto privato, degli insegnamenti dei Corsi Master per l’a.a. 2020/21 -MESVA;  

 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo. 

 

L’Aquila, 09/02/2021 

 

 IL DIRETTORE 

         (Prof. Guido Macchiarelli) 

                      f.to Guido Macchiarelli 

 

 
 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 
 

https://pica.cineca.it/univaq

